
 

 

UCHWAŁA NR LIX/437/2023 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową w postaci węgla dla osób i rodzin 

korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w roku 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2023r. poz.40 ze zm. ) oraz 96 ust.2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2023r. 

poz. 901 ze zm. ), Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie przyznanej pomocy rzeczowej w postaci węgla 

dla osób i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w 2023r., jeżeli dochody osoby samotnie 

gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód  rodziny przekracza kryterium dochodowe określone 

w art.8 ust.1 pkt 1-3 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Rydzyny 

(-) Roman Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 10171


		2023-11-20T12:14:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




